

18 stycznia 2018



Nagrodzeni za pracę na rzecz bezpieczeństwa dzieci

Centrum Kultury i Sportu w Chęcinach, Gminna Biblioteka Publiczna w Oleśnicy, Centrum Kultury i Aktywności Lokalnej w Gowarczowie i Gminny Ośrodek Kultury „Perła” w Nowinach – to laureaci XV edycji konkursu „Pomóżmy dzieciom spędzić szczęśliwie wakacje” organizowanego przez Wojewódzką Radę Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego w Kielcach. W uroczystym wręczeniu nagród w czwartek, 18 stycznia udział wziął Adam Jarubas, marszałek województwa świętokrzyskiego.

„Pomóżmy dzieciom spędzić szczęśliwie wakacje” to akcja koordynowana przez Wojewódzką Radę Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego w Kielcach, która wspólnie z innymi instytucjami ogłasza konkurs na organizację atrakcyjnego i bezpiecznego odpoczynku dla dzieci.

- Temat bezpieczeństwa w ruchu drogowym to temat priorytetowy nie tylko dla policji. Jak widać również za państwa sprawą możemy przyczynić się do zwiększenia jego zachowania na co dzień - mówił marszałek **Adam Jarubas**, który podziękował wszystkim wyróżnionym za udział w konkursie oraz ciekawe oferty skierowane do dzieci.

W konkursie nagradzane są lokalne społeczności za przygotowanie najbardziej efektywnej formy spędzania wolnego czasu dla dzieci szczególnie z małych miejscowości, które nie wyjeżdżają na wakacje, lecz często pomagają rodzicom w pracach polowych lub pozostają bez opieki. Nagrody przyznawane są na podstawie przeprowadzonych kontroli i nadesłanych prac uczestników.

Pierwsze miejsce w konkursie przeprowadzonym w 2017 roku otrzymało Centrum Kultury i Sportu w Chęcinach, drugie Gminna Biblioteka Publiczna w Oleśnicy, trzecie Centrum Kultury i Aktywności Lokalnej Gowarczów. Wyróżnienie trafiło do Gminnego Ośrodka Kultury "Perła" w Nowinach.

Gmina Chęciny od kilku lat organizuje wakacje dla dzieci prowadząc zajęcia w Centrum Kultury i Sportu oraz w świetlicach wiejskich. - To nie tylko zajęcia plastyczne, muzyczne, taneczne, teatralne ale także turnieje sportowe, wycieczki po terenie gminy, spotkania z ciekawymi osobami, policją czy strażą pożarną. Tworząc nasz program wychodzimy naprzeciw oczekiwaniom dzieci i młodzieży. Z roku na rok doskonalimy naszą ofertę, z której korzysta kilkaset osób - mówił **Robert Jaworski**, burmistrz Gminy i Miasta Chęciny.

W sumie do XV edycji konkursu przystąpiło 33 instytucje z całego województwa. W akcji wzięło udział około 30 tys. dzieci.







